cognoueram ex his que de illo scripta traderentur quia non
ducauit & biberat. Dormiuit. Ambulauit. exhilaratus est.
etristatus est. sermocinatus est. non habuisse carnem illam uerbo tuo.
nisi cum anima mente humana. Nouit hoc omnis. qui nouit
incomutabilitatem uerbi tui. quia ego iam noueram quantum poteris.
nec omnino quaquā inde dubitabam. Et enim nec imber corporis mouere prouoluntatem. nec immouere. Nunc aliquo affectu affici. nunc non affici. Nunc preferre presumpta sapientes.
sententias. nec esse insilencio. propter mutabilitatis anime &
mentis. Quae si falsa de illo scripta essent. etiam omnia periclitarentur
midacio. Neque inillis litteris ulla fidei salus generi humano
remaneret. Quia itaque uera scripta sunt. totum hominem in Christo ag-
noscet. non tantum corpore hominis. aut cum corpore sine mente
animi. sed ipsius hominem non persona ueritatis. sed magna quadam
nature humana excellentia. & perfectiore participatione
sapientie. preferri ceteris arbitrabar. Aliius autem dominus carne
indutum ita putabat credi acatholicis. ut per dominum & car-
nem non esse in Christo anima menteque hominis. non existimabat in eo predi-
cari. Et quoniam bene persuasum tenebat. ea que de illo memorie
mandata sunt. sine ulti & rationali creatura risieri. ad ipsam
Christianam fidem pigrus mo- quebatur. Sed postea hereticorum
apollinaristarum hunc errorem esse cognoscens. catholicę fidei

conletatus & contemperat ē. Ego aut̄ aliquid posterius di
 dicisse me fateor. in eo qd uerbū caro factū ē! Quom̄ catho
 lica ueritas a fortiori falsitate dirimat. In pbatio quippe he
 reticoꝝ facit eminere qd aecta tua semiat. & qd habeat sa
 na doctrina. Oportuit enī & heresēs ēē. ut pbati. manife
 sti fierent int̄ infirmos. Sed tunc lectis platonicoꝝ illis li
 bris. postea quā inde ammonitus quererem incorpoream
 ueritatem. inuisibilia tua p ea que facta s̄ intellecta con
 spexi. Et repulsus sensi. qd p tenebras anime mee contēpla
 ri n̄ sinerer. certus. ēē te. & infinitum ēē. Nec tam p locos
 finitos infinitosue diffundi. et uere te esse. qui semp idem
 ipse esset. ex nulla parte nulloq; motu alt̄ aut alt̄. Cetera v
 oxe esse omnia. hoc solo firmissimo docuīto. quia sunt.
 Certus quidem in istis erā nimis. tam infirmū atfruendū te
 garriebam. Plane q̄si perit. & nisi in xp̄o saluatore n̄ ro
 uia tua quereret. n̄ peritus sed periturus ēēm. Nam enī coe
 perā uelle uideri sapiens. plen̄ poena mea. & n̄ silebam. in
 sup & inflabar scientia. Vbi enī erat illa edificans caritas
 a fundamento humilitatis qd ē xp̄s ih̄s. Aut qndo illi libri
 me docerent ea. in quos me pp̄ ea p̄us quā scripturas
 tuas considerare credo uoluisti incurrere. ut in pmeret
 memorię mee. quom̄ ex eis affect̄ ēēm. et cū postea in librīs